Santa
Casa De Ibitinga

■ HOSPITAL E MATERNIDADE

Ibitinga - SP, 21 de setembro de 2.018.

OFÍCIO n2. 144/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente
Camara Municipal de 'Pitinga

111 11111 11 11111111 1111 111
Protocolo Geral n° 3077/2018

Data: 2 /09/2018 Horário: 16:09
Legislativo - MTR 566/2018

Vimos pelo presente, solicitar o uso do plenário desta importante Casa de Leis,

para a realização de audiência pública conjuntamente com Assembleia Geral Extraordinária a

fim de deliberar a apresentação da proposta de alteração estatutária, e votação, em atenção ao

cronograma de término de Intervenção Judicial, a ser realizada no dia 01 de outubro do

presente ano, às 18 horas.

Com elevada estima e consideração, aproveitamos a oportunidade para enviar-lhes

nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Interventor Judicial

A Sua Excelência

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — Cep 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 —Fone/Fax (16) 3352.7711

Email: diretoria@santacasaibitinga.com.br

	Page 1